

Samhällsutvecklingsförvaltningen  
Ruth Meyer

Kommunstyrelsen

## **Genomförande av samråd för vattentjänstplan för Danderyds kommun**

### **Ärendet**

Föreliggande ärende innebär att samråd genomförs enligt föreslagen vattentjänstplan med tillhörande kunskapsunderlag för Danderyds kommun för att inhämta synpunkter och förbättringsförslag. Föreslagen samrådsperiod är 30 april till 15 augusti 2024. Under samrådstiden kommer det utöver samrådsutskick finnas möjlighet att ta del av handlingar via kommunens hemsida. Förslaget kommer också att ställas ut vid Kontaktcenter Danderyd i Mörby centrum. Vattentjänstplanen revideras därefter med inkomna synpunkter och ställs ut för granskning i fyra veckor. Ett färdigt förslag till vattentjänstplan med tillhörande kunskapsunderlag tas slutligen fram för antagande i kommunfullmäktige.

Enligt en komplettering i lag (2006:412) om allmänna vattentjänster ska det för varje kommun finnas en aktuell vattentjänstplan från och med 2023. Syftet med vattentjänstplanen är att visa kommunens långsiktiga planering för att tillgodose behovet av allmänna vattentjänster. Med vattentjänster menas dricksvatten, spillvatten och dagvatten. Vattentjänstplanen innehåller även en redogörelse för hur den allmänna VA-anläggningen påverkas av skyfall och vilka åtgärder som behöver utföras för att skydda anläggningen vid skyfall. Vattentjänstplanen med tillhörande kunskapsunderlag ersätter VA-planen antagen av kommunfullmäktige 30 maj 2022 (§ 92). Vid framtagande av vattentjänstplanen har en undersökning av behov av strategisk miljöbedömning gjorts. Resultatet av undersökningen är att planen inte medför betydande miljöpåverkan och att en strategisk miljöbedömning, avseende på vattentjänstplanen, inte behöver genomföras.

### **Samhällsutvecklingsförvaltningens förslag till beslut**

#### **Kommunstyrelsens beslut**

Kommunstyrelsen beslutar att genomföra samråd för föreliggande förslag till vattentjänstplan för Danderyds kommun, med tillhörande kunskapsunderlag, och med svarstid till och med den 15 augusti 2024.

#### **Konsekvenser för barn och unga**

Samråd för vattentjänstplan för Danderyds kommun med tillhörande kunskapsunderlag medför inga direkta konsekvenser för barn och unga.

Samhällsutvecklingsförvaltningen  
Ruth Meyer

### **Ekonomiska konsekvenser**

Samråd för vattentjänstplan för Danderyds kommun med tillhörande kunskapsunderlag medför inga direkta ekonomiska konsekvenser.

Johan Lindberg  
Kommundirektör

Stefan Sorpola  
Samhällsutvecklingsdirektör

#### Handlingar i ärendet

1. Tjänsteutlåtande, Genomförande av samråd för vattentjänstplan för Danderyds kommun
2. Samrådsförslag till vattentjänstplan för Danderyds kommun
3. Kunskapsunderlag till vattentjänstplan
4. Bilaga 1 Undersökning av behov av strategisk miljöbedömning för Danderyds vattentjänstplan
5. Missiv och sändlista
6. Gällande VA-plan

Expedieras  
Enligt sändlista